

民权县庄子镇人民政府民权县庄子镇乡村 大食堂设备采购项目

采购合同

甲方： 民权县庄子镇人民政府

乙方： 河南朗诺电子科技有限公司

日期： 2015 年 11 月 21 日

合同书

民权县庄子镇人民政府民权县庄子镇乡村大食堂设备采购项目(项目名称)中所需民权县庄子镇乡村大食堂设备采购(详见供货清单)(货物名称)以项目编号:民财采竞-2025-8(招标编号:商政采(2025)704号)号《谈判文件》进行竞争性谈判。经谈判小组评定河南朗诺电子科技有限公司(乙方)为成交供应商。买、卖双方依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》,在平等自愿的基础上,同意按照下面的条款和条件,签署本合同。

1、合同文件

下列文件构成本合同的组成部分,应该认为是一个整体,彼此相互解释,相互补充。组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下:

本合同书

成交通知书

协议

响应文件(含澄清文件)

竞争性谈判文件(含竞争性谈判文件补充通知)

2、服务内容

民权县庄子镇乡村大食堂设备采购(详见供货清单)

3、合同总价

本合同总价为 598000.00 元人民币。

分项价格: 详见供货清单

4、付款方式

本合同的付款方式为: 合同签订后,预付中标金额的60%,项目验收合格后,7个工作日内付清剩余全部货款。

5、履行地点及期限:

供货地点: 采购人指定地点;

供货期: 签订合同后10日历天内供货完成;

6、合同的生效



本合同经双方全权代表签署、加盖单位公章后生效。

甲方

名称：民权县庄子镇人民政府(公章)

2025年11月21日

授权代表(签字): 秦光

地址：民权县庄子镇

电话：

乙方

名称：河南朗诺电子科技有限公司(公章)

2025年11月21日

授权代表(签字): 胡明悦

地址：郑州市郑东新区聚龙城

电话：

附件:

民权县庄子镇人民政府民权县庄子镇乡村大食堂设备采购项目供货清单

序号	货物名称	品牌/规格型号	单位	数量	单价 (元)	小计 (元)
1	三星水池	山东鑫佳厨房设备有限公司 定制/1800*600*800/150mm	台	3	1800	5400
2	洗菜池	山东鑫佳厨房设备有限公司 定制/1200*600*800/150mm	台	1	1500	1500
3	四层货架	山东鑫佳厨房设备有限公司 定制/1800*500*1550mm	台	3	1600	4800
4	沥菜架	山东鑫佳厨房设备有限公司 定制/2000*500*1550mm	台	2	1900	3800
5	双层工作台	山东鑫佳厨房设备有限公司 定制/1800*800*800mm	台	3	1800	5400
6	单星水池	山东鑫佳厨房设备有限公司 定制/600*600*800mm	台	2	1200	2400
7	不锈钢面桶	山东鑫佳厨房设备有限公司 定制/50*50mm	台	3	710	2130
8	平板货架	山东鑫佳厨房设备有限公司 定制/2000*500*1550mm	台	3	2000	6000
9	热风循环消毒柜	共康/1200*500*1830mm	台	2	4800	9600
10	备餐消毒柜	共康/800*500*1000mm	台	22	3000	66000
11	双门蒸饭车(24 盘)	金百川/1410*600*1600mm	台	3	5300	15900
12	六门双温冰箱	冰熊/1800*730*1980mm	台	1	7300	7300
13	卧式冰柜	冰熊/1705*757*880mm	台	2	5200	10400
14	25 公斤和面机	皓鹰/770*500*930mm	台	1	5500	5500
15	绞切机	红鹰/580*420*775mm	台	1	11000	11000
16	350 压面机	新岗/600*400*870mm	台	1	5400	5400
17	包子机	鼎旺/1450*710*1700mm	台	1	22000	22000
18	130 立式饺子机	聚享/1200*560*940mm	台	1	22400	22400
19	电磁大锅灶	御控/1400*1450*800mm	台	2	11300	22600
20	单眼低汤灶	御控/650*750* (520+680) mm	台	1	6200	6200



21	保温桶	精东明 /30L	台	22	320	7040
22	开水器	百能泉/460*350*830mm	台	22	1800	39600
23	风幕机	恒隆/2000*850*2000mm	米	1	8000	8000
24	油烟净化一体机	蓝尚/6000*1200*900mm	米	6	8250	49500
25	电子秤	珠恒/30 公斤	台	1	420	420
26	带轮垃圾桶	鼎盛/120 升	个	3	350	1050
27	空气消毒灯	智殷/医用级	个	10	660	6600
28	高档餐桌	1400*700*750mm	张	220	550	121000
29	高档餐椅	常规	套	880	190	167200
总价：（元） 大写：陆拾叁万陆仟壹佰肆拾元整 ¥636140 元						
二次最终报价： 大写：伍拾玖万捌仟元整 小写：598000.00 元						